[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  ___ мая  2020 года
	  № ____

О внесении изменений в постановление № 109 от 06.04.2020 г. «О проведении турнира детских команд по мини-футболу,  на призы главы администрации Новосветского сельского поселения, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне»

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, а также с рекомендациями Организационного комитета по подготовке и  празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации № 109 от 06.04.2020 г. «О проведении турнира детских команд по мини-футболу,  на призы главы администрации Новосветского сельского поселения, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне»

 следующие изменения:

1.1. перенести проведение турнира детских команд по мини-футболу,  на призы главы администрации Новосветского сельского поселения, посвященный Дню Победы в Великой Отечественной войне  в пос. Новый Свет с 7 и 8 мая 2020 года  на неопределенный срок.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по культуре, спорту и молодежной политике.

	Глава администрации
	Е.О. Огнева

Полевикова Ю.С.
8 (81371) 68-888
_1399375389.bin